ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v mời tham dự các hoạt

động, sự kiện trong khuôn khổ

Hội chợ Mùa Thu

Cát Hải, ngày          tháng 10 năm 2025

    Kính gửi:

 - Hội Doanh nghiệp - Doanh nhân đặc khu;

- Các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất kinh

doanh trên địa bàn đặc khu.

Thực hiện Công văn số 5701/ SCT-QLTM, ngày 23/10/2025 của Sở Công Thương

Hải Phòng về việc mời tham dự các hoạt động, sự kiện trong khuôn khổ Hội chợ

Mùa Thu; Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải có ý kiến như sau:

Đề nghị Hội Doanh nghiệp - Doanh nhân đặc khu, thông tin và vận động

các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn đặc khu

được thành lập hợp pháp đang hoạt động theo quy định của pháp luật trên địa

bàn đặc khu tham dự các hoạt động, sự kiện trong khuôn khổ Hội chợ Mùa Thu

theo Công văn số 5701/ SCT-QLTM, ngày 23/10/2025 của Sở Công Thương

Hải Phòng (gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải thông báo để Hội Doanh nghiệp -

Doanh nhân, các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa

bàn đặc khu biết và tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND đặc khu;

- Phòng Kinh tế;

- Cổng TTĐT thành phần đặc khu;

- C, PCVP HĐND và UBND đặc khu;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trung Cường

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-24T15:08:31+0700
	HẢI PHÒNG
	Hoàng Trung Cường<hoangtrungcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-24T15:59:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T15:59:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T15:59:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!